
Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Farinelli

Tronconi

Bifarini

Fogliani

Kau

Cesarini

Zanin

Brandoni

Ceccarini

Pelo

Ligorio

Renzetti

Ligorio

Merlini

Coletta

Scatolini

Beco

Ambrogi

Silla

Passeri

Papalia

Serilli

Patacchiola

Rovereti

Rellini

Piersanti

Allegrini

Camilloni

Selis

Grilli

Federico

Giacomo

Francesco

Daniele

Christian

Gilberto

Fabio

Fabrizio

Stefano

Andrea

Maurizio

Roberto

Alessandro

Carlo

Giovanni batt

Roberto

Luigino

Massimiliano

Stefano

Michele

Arcangelo

Antonio

Federico

Samuel

Andrea

Attilio

Alessio

Ernesto

Diego

Roberto

Umbria Fishing Team Asd

Umbria Fishing Team Asd

Umbria Fishing Team Asd

Umbria Fishing Team Asd

Pro Fish Il Ritrovo A.S.D. (Maver)

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T. (Milo)

Blu River 2 A.S.D. (Maver)

Fishing Aquesio A.S.D. (Ego Pasture - Milo)

Fishing Aquesio A.S.D. (Ego Pasture - Milo)

Blu River 2 A.S.D. (Maver)

Umbria Fishing Team Asd

Lenza Orvietana A.S.D. (Colmic Stonfo)

Umbria Fishing Team Asd

Fishing Aquesio A.S.D. (Ego Pasture - Milo)

Blu River 2 A.S.D. (Maver)

Pro Fish Il Ritrovo A.S.D. (Maver)

Blu River 2 A.S.D. (Maver)

Blu River 2 A.S.D. (Maver)

Blu River 2 A.S.D. (Maver)

Pro Fish Il Ritrovo A.S.D. (Maver)

Blu River 2 A.S.D. (Maver)

Blu River 2 A.S.D. (Maver)

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T. (Milo)

Blu River 2 A.S.D. (Maver)

A.S.D. - Valle Del Paglia (Magica Pesca)

Blu River 2 A.S.D. (Maver)

Fishing Aquesio A.S.D. (Ego Pasture - Milo)

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T. (Milo)

Blu River 2 A.S.D. (Maver)

Umbria Fishing Team Asd

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

3

3

3

3

3

4

4

4

4

4

5

5

5

5

5

6

6

6

6

6

12,180

11,120

9,860

7,290

6,620

11,250

7,910

6,210

5,530

5,180

9,700

6,280

5,120

4,780

4,670

6,220

4,860

4,650

4,470

4,310

5,550

4,770

3,990

3,550

3,360

5,330

4,670

3,740

3,110

2,480

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 1

Campo di Gara Faldo

Data 30-04-2023

Società Organizzatrice

Manifestazione Trofeo serie c 2023 Terni

Organizzazione Sezione Provinciale di Terni

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Rumori Alessandro

Giudice di Gara

Chiari Valter

Ora

18:54:29



Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

49

Fedeli

Pernazza

Zanfini

Sandroni

Focaracci

Isidori

Menicocci

Astolfi

Cupello

Gubbiotto

Rossi

Ermini

Ricci

Caruso

Persi

Guidotti

Paggetti

Stamigna

Caiello

Caciolla

Francesco

Walter

Giuseppe

Franco

Alvisio

Simone

Benvenuto

Fabrizio

Marcello

Luca

Dante

Valerio

Edoardo

Roberto

Roberto

Fabio

Enrico

Renzo

Mirko

Fabio

Lenza Orvietana A.S.D. (Colmic Stonfo)

Umbria Fishing Team Asd

Fishing Aquesio A.S.D. (Ego Pasture - Milo)

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T. (Milo)

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T. (Milo)

Umbria Fishing Team Asd

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T. (Milo)

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T. (Milo)

Pro Fish Il Ritrovo A.S.D. (Maver)

Fishing Aquesio A.S.D. (Ego Pasture - Milo)

Blu River 2 A.S.D. (Maver)

A.S.D. - Valle Del Paglia (Magica Pesca)

Blu River 2 A.S.D. (Maver)

A.S.D. - Valle Del Paglia (Magica Pesca)

A.S.D. - Valle Del Paglia (Magica Pesca)

Fishing Aquesio A.S.D. (Ego Pasture - Milo)

Fishing Aquesio A.S.D. (Ego Pasture - Milo)

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T. (Milo)

Lenza Orvietana A.S.D. (Colmic Stonfo)

Lenza Orvietana A.S.D. (Colmic Stonfo)

7

7

7

7

7

8

8

8

8

8

9

9

9

9

9

10

10

10

11

11

3,960

3,860

3,620

2,490

2,040

3,590

3,570

3,020

2,330

1,250

2,980

2,850

2,280

1,820

1,080

1,950

910

890

0

0

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 1

Campo di Gara Faldo

Data 30-04-2023

Società Organizzatrice

Manifestazione Trofeo serie c 2023 Terni

Organizzazione Sezione Provinciale di Terni

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Rumori Alessandro

Giudice di Gara

Chiari Valter

Ora

18:54:29



Piazz. Società Sq. Tot.  Piazz.
Squadra

Piazz. Peso Totale

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Umbria Fishing Team Asd

Blu River 2 A.S.D. (Maver)

Pro Fish Il Ritrovo A.S.D. (Maver)

Fishing Aquesio A.S.D. (Ego Pasture - Milo)

Umbria Fishing Team Asd

Blu River 2 A.S.D. (Maver)

Blu River 2 A.S.D. (Maver)

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T. (Milo)

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T. (Milo)

Fishing Aquesio A.S.D. (Ego Pasture - Milo)

Lenza Orvietana A.S.D. (Colmic Stonfo)

A.S.D. - Valle Del Paglia (Magica Pesca)

(A)

(C)

(A)

(A)

(B)

(A)

(B)

(B)

(A)

(B)

(A)

(A)

10

15

17

18

20

20

24

25

28

30

32

32

1 - 1 - 1 - 7

2 - 2 - 5 - 6

1 - 4 - 4 - 8

2 - 3 - 6 - 7

3 - 3 - 6 - 8

3 - 4 - 4 - 9

4 - 5 - 6 - 9

2 - 6 - 7 -10

5 - 7 - 8 - 8

2 - 8 -10 -10

3 - 7 -11 -11

5 - 9 - 9 - 9

34,450

21,750

19,480

19,280

20,890

16,770

16,020

17,920

13,070

9,640

10,240

9,110

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 1

Campo di Gara Faldo

Data 30-04-2023

Società Organizzatrice

Manifestazione Trofeo serie c 2023 Terni

Organizzazione Sezione Provinciale di Terni

CLASSIFICA DI GIORNATA A SQUADRE

FIPSAS

Direttore di Gara

Rumori Alessandro

Giudice di Gara

Chiari Valter

Ora

18:56:04



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

FARINELLI Federico

PIERSANTI Attilio

CESARINI Gilberto

SCATOLINI Roberto

MENICOCCI Benvenuto

LIGORIO Maurizio

PAPALIA Arcangelo

ROSSI Dante

FEDELI Francesco

PAGGETTI Enrico

Umbria Fishing Team Asd

Blu River 2 A.S.D.

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T.

Pro Fish Il Ritrovo A.S.D.

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T.

Umbria Fishing Team Asd

Blu River 2 A.S.D.

Blu River 2 A.S.D.

Lenza Orvietana A.S.D.

Fishing Aquesio A.S.D.

(Maver)

(Milo)

(Maver)

(Milo)

(Maver)

(Maver)

(Colmic Stonfo)

(Ego Pasture - Milo)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

12,180

5,330

11,250

6,220

3,570

9,700

5,550

2,980

3,960

910

1

6

2

4

8

3

5

9

7

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Faldo
Data 30-04-2023
Società Organizzatrice

Manifestazione Trofeo serie c 2023 Terni
Organizzazione Sezione Provinciale di Terni

Classifica del Settore A Zona A

Orario

18:57:00

Direttore di Gara

Rumori Alessandro

Giudice di Gara
Chiari Valter

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

PERSI Roberto

COLETTA Giovanni batt

PASSERI Michele

CAIELLO Mirko

GUBBIOTTO Luca

BRANDONI Fabrizio

GRILLI Roberto

ROVERETI Samuel

TRONCONI Giacomo

FOCARACCI Alvisio

A.S.D. - Valle Del Paglia

Blu River 2 A.S.D.

Pro Fish Il Ritrovo A.S.D.

Lenza Orvietana A.S.D.

Fishing Aquesio A.S.D.

Fishing Aquesio A.S.D.

Umbria Fishing Team Asd

Blu River 2 A.S.D.

Umbria Fishing Team Asd

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T.

(Magica Pesca)

(Maver)

(Maver)

(Colmic Stonfo)

(Ego Pasture - Milo)

(Ego Pasture - Milo)

(Maver)

(Milo)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

1,080

4,670

4,310

0

1,250

6,210

2,480

3,550

11,120

2,040

9

3

4

11

8

2

6

5

1

7

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Faldo
Data 30-04-2023
Società Organizzatrice

Manifestazione Trofeo serie c 2023 Terni
Organizzazione Sezione Provinciale di Terni

Classifica del Settore B Zona A

Orario

18:57:01

Direttore di Gara

Rumori Alessandro

Giudice di Gara
Chiari Valter

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

STAMIGNA Renzo

FOGLIANI Daniele

MERLINI Carlo

RICCI Edoardo

CUPELLO Marcello

RELLINI Andrea

SELIS Diego

CECCARINI Stefano

SANDRONI Franco

AMBROGI Massimiliano

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T.

Umbria Fishing Team Asd

Fishing Aquesio A.S.D.

Blu River 2 A.S.D.

Pro Fish Il Ritrovo A.S.D.

A.S.D. - Valle Del Paglia

Blu River 2 A.S.D.

Fishing Aquesio A.S.D.

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T.

Blu River 2 A.S.D.

(Milo)

(Ego Pasture - Milo)

(Maver)

(Maver)

(Magica Pesca)

(Maver)

(Ego Pasture - Milo)

(Milo)

(Maver)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

890

7,290

4,780

2,280

2,330

3,360

3,110

5,530

2,490

4,650

10

1

3

9

8

5

6

2

7

4

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Faldo
Data 30-04-2023
Società Organizzatrice

Manifestazione Trofeo serie c 2023 Terni
Organizzazione Sezione Provinciale di Terni

Classifica del Settore C Zona A

Orario

18:57:02

Direttore di Gara

Rumori Alessandro

Giudice di Gara
Chiari Valter

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

KAU Christian

SERILLI Antonio

BECO Luigino

PERNAZZA Walter

LIGORIO Alessandro

CACIOLLA Fabio

ASTOLFI Fabrizio

PELO Andrea

ALLEGRINI Alessio

CARUSO Roberto

Pro Fish Il Ritrovo A.S.D.

Blu River 2 A.S.D.

Blu River 2 A.S.D.

Umbria Fishing Team Asd

Umbria Fishing Team Asd

Lenza Orvietana A.S.D.

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T.

Blu River 2 A.S.D.

Fishing Aquesio A.S.D.

A.S.D. - Valle Del Paglia

(Maver)

(Maver)

(Maver)

(Colmic Stonfo)

(Milo)

(Maver)

(Ego Pasture - Milo)

(Magica Pesca)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

6,620

4,770

4,860

3,860

5,120

0

3,020

5,180

4,670

1,820

1

5

4

7

3

11

8

2

6

9

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Faldo
Data 30-04-2023
Società Organizzatrice

Manifestazione Trofeo serie c 2023 Terni
Organizzazione Sezione Provinciale di Terni

Classifica del Settore D Zona A

Orario

18:57:02

Direttore di Gara

Rumori Alessandro

Giudice di Gara
Chiari Valter

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

SILLA Stefano

ZANFINI Giuseppe

RENZETTI Roberto

CAMILLONI Ernesto

ERMINI Valerio

PATACCHIOLA Federico

GUIDOTTI Fabio

ISIDORI Simone

ZANIN Fabio

BIFARINI Francesco

Blu River 2 A.S.D.

Fishing Aquesio A.S.D.

Lenza Orvietana A.S.D.

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T.

A.S.D. - Valle Del Paglia

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T.

Fishing Aquesio A.S.D.

Umbria Fishing Team Asd

Blu River 2 A.S.D.

Umbria Fishing Team Asd

(Maver)

(Ego Pasture - Milo)

(Colmic Stonfo)

(Milo)

(Magica Pesca)

(Milo)

(Ego Pasture - Milo)

(Maver)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

4,470

3,620

6,280

3,740

2,850

3,990

1,950

3,590

7,910

9,860

4

7

3

6

9

5

10

8

2

1

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Faldo
Data 30-04-2023
Società Organizzatrice

Manifestazione Trofeo serie c 2023 Terni
Organizzazione Sezione Provinciale di Terni

Classifica del Settore E Zona A

Orario

18:57:03

Direttore di Gara

Rumori Alessandro

Giudice di Gara
Chiari Valter

Motivo Retrocessioni


